
3-комн. квартира 76.40 м

2

, 11/16 этаж

50 000 ₽

654 ₽/м

2

76.40 кв.м.

3 комнаты

11/16 этаж

Арт. 50803681

Сдается трехкомнатная квартира в кирпично-монолитном доме.Квартира в хорошем состоянии,имеется

вся необходимая мебель и бытовая техника.Территория дома огорожена и под охраной,парковка во дворе

под шлагбаумом.Есть оборудованная детская и спортивная площадки.Рядом несколько школ и дет.сад

.Отличный район, развитая инфраструктура. Магазины, аптеки, поликлиники, гимназия, школы, детские

сады, поликлиник. Для комфортного проживания есть всё в пешей доступности. Хорошая транспортная

доступность. Рядом остановка общественного транспорта (автобус, трамвай, маршрутка), пешком до

метро Дунайский проспект 10 минут. До м.Купчино 5 остановок на автобусе .На авто удобные выезды на

основные магистрали города КАД, Дунайский пр., Бухарестская ул., Витебский пр.

Адрес

Адрес:

Бухарестская ул., 146, к 1

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Дунайская, 7 мин

Характеристики

Жилая площадь: 49

Площадь кухни: 9.50

Балкон: Лоджия

Санузел: раздельный

Тип здания: Кирпично-монолитный

Год сдачи дома: 2004

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: да

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Мельник Галина

+79213595246

hal.melnik@yandex.ru
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